BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số: 1009/TB-ĐHHHVN-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng,  ngày 12 tháng 10  năm 2016

 THÔNG BÁO

Kế hoạch kiểm tra tiếng Anh đầu vào cho sinh viên Khóa 57

Kính gửi:

 - Các Khoa/Viện có sinh viên;

 - Sinh viên hệ Đại học, Cao đẳng chính quy Khóa 57.

Nhà trường thông báo kế hoạch kiểm tra Tiếng Anh đầu vào (miễn phí) đối với toàn

bộ sinh viên hệ đại học, cao đẳng chính quy Khóa 57, cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG, MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU

- Toàn bộ SV khóa 57 hệ chính quy phải tham dự đợt thi này (bắt buộc).

- Giúp cho SV khóa 57 làm quen với bài thi TOEIC quốc tế, tự đánh giá trình độ

Tiếng Anh để chuẩn bị đăng ký các học phần Anh văn cơ bản (từ HK 2/2016-2017, các

lớp Anh văn CB sẽ chia theo cấp độ để SV đăng ký phù hợp với năng lực cá nhân).

II. NỘI DUNG KIỂM TRA

Nội dung thi được thực hiện theo dạng bài thi TOEIC quốc tế, làm bài trên máy

tính: Nghe hiểu: 45 phút + Đọc hiểu: 75 phút.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM THI

Chia thành 08 ca thi, tổ chức tại các phòng máy tính Nhà A4, cụ thể:

Ngày thi Giờ gọi SV vào phòng Lớp sinh viên K57  Tổng số SV

Thứ Bảy

22/10/2016

Ca 1: từ 06h30’ ĐKT, CNT 357

Ca 2: từ 09h15’
LHH,CTT, KCĐ,

XDD, KPM,TTM
373

Ca 3: từ 12h45’ ĐTĐ, ĐTV, TĐH 375

Ca 4: từ 15h30’ ĐTT, KTN, KTT 390

Chủ nhật

23/10/2016

Ca 5: từ 06h30’ KTB, LQC 388

Ca 6: từ 09h15’
ĐTA, KHD, KMT,

MKT, MTT, VTT
373

Ca 7: từ 12h45’ BĐA, KTD, QKD, QKT 376

Ca 8: từ 15h30’
ATM, NNA, CĐT,

KCK, KNL, KTO, MXD
387

* Sinh viên xem số báo danh, phòng thi trên trang web của Phòng Khảo thí &

ĐBCL (http://khaothi.vimaru.edu.vn/lichthi) từ ngày 20/10/2016.

Yêu cầu các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các Phó HT (để phối hợp chỉ đạo);

- Như kính gửi;

- Các Phòng: ĐT, KT&ĐBCL, TTr, CTSV, QTTB;

- Cty IMET, TT QTM;

- Lưu: Văn thư, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

TS. Nguyễn Khắc Khiêm

http://khaothi.vimaru.edu.vn/lichthi